
LEHÁTKA A STOLY JORDAN
PŘÍSLUŠENSTVÍ

CENÍK
 

platný od 1. 4. 2O20



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz2

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

strana

Základní informace 3
Rehabilitační lehátka JORDAN
řada A:    A1, A3, A wood 4

řada D:    D1, D2, D3 5
řada S:     Simple 2e, Simple 2h, Simple 3e, Simple 3h 6
řada B:     B2e, B3e, B2e prima 7
                   B2e prima , Prima 3 8
řada F:     F2e, F2h, F3e, F3h 9
                   F4e, F4h, F5e, F5h 10
řada G:    G3e 11
                   G5e, G4 plus 12
                   G6 plus 13
řada U:     U2e, U3e 14
                   U4e, U5e 15
                   U6e, U7e 16
                   U7 exklusiv 17
Lehátka JORDAN pro Vojtovu metodu řada E
E box, E1e, E1h, E2e, E2h 18
E1e low, E2e low 19
Naklápěcí a trakční lehátka JORDAN
řada ME:   ME2e, ME3e 20
řada C:   C1e, C2e 21
Lehátka JORDAN Hospital

A transport, A2h transport 22
T3 simple , T3e 23
O3, S1 sprchovací 24
Gynekologická lehátka JORDAN řada H
H, H2e  25
H23e 26
H3e uni 27
H3e ultrazvuk 28
Speciální lehátka JORDAN
ORL 29
U7e plastik 30
Lymfo 31
G6 osteo 32
DŘEVĚNÁ LEHÁTKA JORDAN
HENRY , MARY 33
Doplňky k lehátkům JORDAN
Dezinfekční přípravky, jednorázové ochranné podložky 34

O
B

S
A

H



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 3

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Dodací lhůta: 4 - 6 týdnů dle aktuální situace.
Podrobné informace o obchodních podmínkách najdete na našich stránkách www.resi.cz
Ceny lehátek a příslušenství jsou uvedeny bez 21% DPH.
V cenách není započítána doprava. Jihočeský kraj zdarma, ostatní kraje 800,- Kč/ks bez DPH.

ZÁRUČNÍ DOBA
Na všechny modely lehátek a stolů pro fyzikální medicínu je poskytována 2 roky záruka.
Rozměry lehátka je možno přizpůsobit dle přání zákazníka po 5 cm.

TVARY POLSTROVÁNÍ

ZÁKLADNÍ TVAR v ceně kónické zúžení hlavový díl     + 1.000,- Kč
kónické zúžení nožní díl          + 1.000,- Kč

BTK (BEZPEČNOSTNĚ TECHNICKÁ KONTROLA)  DOPORUČUJEME PROVÁDĚT 1x ROČNĚ.
Ceník BTK:
V době záruční doby jsou BTK prováděny zdarma.
Po záruční době máme tyto ceny BTK:
Lehátko výškově polohovatelné: 480,- Kč + 21% DPH
Zjištěné závady jsou opraveny dle servisních cen, tj. za každých započatých 30 minut 180,-Kč + 21% DPH
Jízdné - sazba za 1 km: 12,- Kč + 21% DPH. Vzdálenost je počítaná z Třeboně.
Kontroly doporučujeme objednávat vždy s časovým předstihem, pokud budeme mít více zákazníků či rozvoz lehátek Vaším 
směrem, pak je možné snížit cenu za jízdné.
 
Životnost lehátka je max. 10 let. Po uplynutí tohoto období musí být provedena výrobcem kompletní revize lehátka. 
Bez ní nelze lehátko dále užívat ve zdravotnictví!!
Výrobce  revizi provádí na základě její objednávky uživatelem zdravotnického prostředku.

VARIANTY KONSTRUKCÍ     

            bez příplatku

+ 3.500,- Kč

KONSTRUKCE FACE

✔ moderní design
✔ nové ovládání elektromotoru
✔ nastavitelná výška 53 - 93 cm
✔ provedení s elektromotorem nebo s hydraulickým zdvihem
✔ jednoduché ovládání, jednoduchá údržba
✔ nelze dodat s kolečky pr. 100 mm

KONSTRUKCE BASIC

✔ dodávaná standardně u elektricky nebo hydraulicky  
     polohovatelných lehátek kromě lehátek řady Simple a řady B, 
     které jsou osazeny speciální konstrukcí vyvinuté pro tyto řady
✔ nadčasový design
✔ nastavitelná výška 50 - 105 cm
     (řada ME nastavitelná výška 65 - 88 cm) 
     (řada C nastavitelná výška 65 - 115 cm)
✔ provedení s elektromotorem nebo s hydraulickým zdvihem
✔ jednoduché ovládání, jednoduchá údržba

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz4

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

1001.095 JORDAN A wood 12 990 Kč

Technický popis

odpočinkový stůl

Rozměry: 200 x 65 cm, 2segmentový

masivní dřevěná konstrukce

hlavový díl nastavitelný systémem Rostomat

standardní pevná výška lehátka je 65 cm, výšku lze změnit dle přání zákazníka bez PŘÍPLATKU

nosnost lehátka 180 kg

Kat. číslo Příslušenství název cena

1901.040 odkládací polička 1.500,- Kč

1001.030 JORDAN A3 7 800 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 2segmentový

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou

ústní otvor s krytem

standardní pevná výška lehátka je 65 cm, výšku lze změnit dle přání zákazníka bez PŘÍPLATKU

vyztužená konstrukce lehátka, nosnost 180 kg

1001.010 JORDAN A1 6 800 Kč

Technický popis

Rozměry: 190 x 65 cm, 2segmentový

hlavový díl nastavitelný systémem Rostomat

standardní pevná výška lehátka je 65 cm, výšku lze změnit dle přání zákazníka bez PŘÍPLATKU

nosnost lehátka 180 kg

60°

200
44

60°

200
155 44

45°

190
145 42

45°

60°

200
44

60°

200
155 44

45°

190
145 42

45°

60°

200
44

60°

200
155 44

45°

190
145 42

45°

60°

200
44

60°

200
155 44

45°

190
145 42

45°

Příslušenství  A1, A3:
Kat. číslo název A1 A3 cena

1901.011 ústní otvor v podhlavníku s krytem ano ne 750 Kč

1901.013 rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně ano ano 800 Kč

1901.038 kolečka ø 70 mm s brzdou ano ano 1 500 Kč

1901.040 odkládací polička ano ano 1 500 Kč

1901.014 držák na hygienický papír ano ano 1 100 Kč

Řada JORDAN A



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 5

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

1004.010 JORDAN D1 16 100 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 70 - 100 cm dle přání, 1segmentový

ručně nastavitelná výška 65 - 85 cm

zdvih nůžkovým mechanismem

nosnost lehátka 180 kg

1004.020 JORDAN D2 17 600 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 2segmentový

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou

ústní otvor s krytem

ručně nastavitelná výška 65 - 85 cm

zdvih nůžkovým mechanismem

nosnost lehátka 180 kg

1004.030 JORDAN D3 19 300 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 3segmentový

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou, poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou

ústní otvor s krytem

ručně nastavitelná výška 65 - 85 cm

zdvih nůžkovým mechanismem

nosnost lehátka 180 kg

200
153

200

200
90 63 44

44

45°

45° 48°

75°

75°

200
153

200

200
90 63 44

44

45°

45° 48°

75°

75°

200
153

200

200
90 63 44

44

45°

45° 48°

75°

75°

Příslušenství D1, D2, D3:
Kat. číslo název D1 D2 D3 cena

1901.001 kolečka  ø 70 mm ano ano ano 2 500 Kč

1901.002 kolečka  ø 100 mm ano ano ano 3 800 Kč

1901.003 3dílný podhlavník ne ano ano 3 500 Kč

1901.013 rozšířená plocha lehátka nad 80 cm včetně ne ano ano 800 Kč

1901.014 držák na hygienický papír ano ano ano 1 100 Kč

1901.011 ústní otvor s krytem ano ne ne 750 Kč

1901.018 přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka ano ano ano 3 000 Kč

Řada JORDAN D



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz6

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

1006.131 JORDAN Simple 3e, elektricky nastavitelná výška 57 - 82 cm 22 500 Kč
1006.132 JORDAN Simple 3h, hydraulicky nastavitelná výška 54 - 81 cm 21 500 Kč
Technický popis
Rozměry: 200 x 65 cm, 3segmentový
hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou, polha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou
ústní otvor s krytem
ruční ovladač elektomotoru pouze u JORDAN Simple 3e
nosnost lehátka 180 kg

1006.121 JORDAN Simple 2e, elektricky nastavitelná výška 57 - 82 cm 19 990 Kč
1006.122 JORDAN Simple 2h, hydraulicky nastavitelná výška 54 - 81 cm 18 990 Kč
Technický popis
Rozměry: 200 x 65 cm, 2segmentový
hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou
ústní otvor s krytem
ruční ovladač elektomotoru pouze u JORDAN Simple 2e
nosnost lehátka 180 kg

55
-8

5

200
90

155 44

63 44

55° 48°

75°

75°

55°

55
-8

5

200
90

155 44

63 44

55° 48°

75°

75°

55°

Příslušenství Simple 2e, 2h, Simple 3e, 3h:
Kat. číslo název Simple 2e Simple 2h Simple 3e Simple 3h cena

1901.001 kolečka  ø 70 mm ano ano ano ano 2 500 Kč

1901.002 kolečka  ø 100 mm ano ano ano ano 3 800 Kč

1901.003 3dílný podhlavník ano ano ano ano 3 500 Kč

1901.008 nožní ovladač elektromotoru ano ne ano ne 850 Kč

1901.009 konstrukční ovladač elektromotoru RAL ano ne ano ne 2 500 Kč

1901.013 rozšířená úložná plocha lehátka nad 80 cm včetně ano ano ano ano 800 Kč

1901.014 držák na hygienický papír ano ano ano ano 1 100 Kč

1901.018 přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka ano ano ano ano 3 000 Kč

1901.050 bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru ano ne ano ne 1 500 Kč

Řada JORDAN S



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 7

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Rozměry: 200 x 65 cm, 2segmentový hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou

křížová konstrukce, zdvih v ose lehátka ústní otvor s krytem

elektricky nastavitelná výška 52 - 87 cm ruční ovladač elektomotoru

nosnost lehátka 180 kg

1002.021 JORDAN B2e 27 700 Kč
Technický popis
Rozměry: 210 x 65 cm, 2segmentový
křížová konstrukce, zdvih v ose lehátka
elektricky nastavitelná výška 55 - 95 cm
hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou, ústní otvor s krytem
ruční ovladač elektomotoru
nosnost lehátka 180 kg

45°

75°

55°

210

160 48

210

104 4853

75°

48°

45°

75°

55°

210

160 48

210

104 4853

75°

48°

Příslušenství Be2, B3e:
Kat. číslo název B2e B3e cena

1901.003 3dílný podhlavník ano ano 3 500 Kč

1901.008 nožní ovladač elektromotoru ano ano 850 Kč

1901.013 rozšířená plocha lehátka nad 80 cm včetně ano ano 800 Kč

1901.014 držák na hygienický papír ano ano 1 100 Kč

1901.018 přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka ano ano 3 000 Kč

1901.050 bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru ano ano 1 500 Kč

1002.031 JORDAN B3e 30 100 Kč
Technický popis
Rozměry: 210 x 65 cm, 3segmentový
křížová konstrukce, zdvih v ose lehátka
elektricky nastavitelná výška 55 - 95 cm
hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou, poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou
ústní otvor s krytem, ruční ovladač elektomotoru
nosnost lehátka 180 kg

Řada JORDAN B

55°

99

52
-8

7
52

-8
7

53 44

44155

75°

55°

75°

40°

1102.021 JORDAN B2e prima 29 900 Kč

Technický popis



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz8

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

55°

99
52

-8
7

52
-8

7
53 44

44155

75°

55°

75°

40°

Příslušenství  B2e prima, B3e prima:
Kat. číslo název B2e prima B3e prima cena

1901.001 kolečka  ø 70 mm ano ano 2 500 Kč

1901.002 kolečka  ø 100 mm ano ano 3 800 Kč

1901.007 kónické zúžení u hlavy ano ano 1 000 Kč

1901.008 nožní ovladač elektromotoru ano ano 850 Kč

1901.009 konstrukční ovladač elektromotoru RAL ano ano 2 500 Kč

1901.003 3dílný podhlavník ano ano 3 500 Kč

1901.014 držák na hygienický papír ano ano 1 100 Kč

1901.050 bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru ano ano 1 500 Kč

155
200

44

90 63
200

44

53
-9

3 
53

-9
3 

55°

45° 75°

75°

55°

75°

20°

48°

Kat. číslo Příslušenství název cena

1901.001 kolečka  ø 70 mm 2 500 Kč

1901.002 kolečka  ø 100 mm 3 800 Kč

1901.011 ústní otvor v podhlavníku s krytem 750 Kč

1901.006 kónické zúžení u nohou 1 000 Kč

1901.007 kónické zúžení u hlavy 1 000 Kč

1901.008 nožní ovladač elektromotoru 850 Kč

1901.009 konstrukční ovladač elektromotoru RAL 2 500 Kč

1901.050 bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru 1 500 Kč

1106.031 JORDAN Prima 3 32 400 Kč

Technický popis

Rozměry: 195 x 65 cm, 3segmentový

elektricky nastavitelná výška 53 - 101 cm

zádová část nastavitelná nahoru a dolu plynovou vzpěrou

poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou

ruční ovladač elektomotoru

nosnost lehátka 180 kg

1102.031 JORDAN B3e prima 31 900 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 3segmentový

křížová konstrukce, zdvih v ose lehátka

elektricky nastavitelná výška 52 - 87 cm

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou, poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou

ústní otvor s krytem

ruční ovladač elektomotoru

nosnost lehátka 180 kg

Řada JORDAN B



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 9

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1006.021 JORDAN F2e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 30 600 Kč

1006.022 JORDAN F2h, konstrukce Basic, hydraulicky nastavitelná výška 51 - 101 cm 29 600 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 2segmentový

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 

ústní otvor s krytem

ruční ovladač elektromotoru pouze u JORDAN F2e

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

Řada JORDAN F

Kat. číslo název cena

1006.031 JORDAN F3e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 32 400 Kč

1006.032 JORDAN F3h, konstrukce Basic, hydraulicky nastavitelná výška 51 - 101 cm 31 400 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 3segmentový

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 

poloha nohou nastavitelná nahoru plynovou vzpěrou

ústní otvor s krytem

ruční ovladač elektromotoru pouze u JORDAN F3e

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

155
200

44

90 63
200

44

53
-9

3 
53

-9
3 

55°

45° 75°

75°

55°

75°

20°

48°

155
200

44

90 63
200

44

53
-9

3 
53

-9
3 

55°

45° 75°

75°

55°

75°

20°

48°

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz10

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1006.051 JORDAN F5e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 36 300 Kč

1006.052 JORDAN F5h, konstrukce Basic, hydraulicky nastavitelná výška 51 - 101 cm 35 300 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 5segmentový

3dílný podhlavník

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 

poloha nohou nastavitelná nahoru plynovou vzpěrou

ústní otvor s krytem

ruční ovladač elektromotoru pouze u JORDAN F5e

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

Kat. číslo název cena

1006.041 JORDAN F4e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 34 000 Kč

1006.042 JORDAN F4h, konstrukce Basic, hydraulicky nastavitelná výška 51 - 101 cm 33 000 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 4segmentový

3dílný podhlavník

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 

ústní otvor s krytem

ruční ovladač elektromotoru pouze u JORDAN F4e

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

Řada JORDAN F

155 44

44

53
-9

3 

55°

75°

53
-9

3 

55°48°

75°

155 44

44

53
-9

3 

55°

75°

53
-9

3 

55°48°

75°

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 11

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Příslušenství  F2e, F2h, Fe3, F3h, F4e, F4h, Fe, F5h:
Kat. číslo název F2e F2h F3e F3h F4e F4h F5e F5h cena

1901.001 kolečka  ø 70 mm ano ano ano ano ano ano ano ano 2 500 Kč

1901.002 kolečka  ø 100 mm - pouze u konstrukce BASIC  
(nelze u konstrukce FACE)

ano ano ano ano ano ano ano ano 3 800 Kč

1901.006 kónické zúžení u nohou ano ano ano ano ano ano ano ano 1 000 Kč

1901.007 kónické zúžení u hlavy ano ano ano ano ano ano ano ano 1 000 Kč

1901.008 nožní ovladač elektromotoru ano ne ano ne ano ne ano ne 850 Kč

1901.009 konstrukční ovladač elektromotoru RAL ano ne ano ne ano ne ano ne 2 500 Kč

1901.049 konstrukční úprava pro Trendelenburgovu polohu ano ano ano ano ano ano ano ano 3 500 Kč

1901.013 rozšířená plocha lehátka nad 80 cm včetně ano ano ano ano ano ano ano ano 800 Kč

1901.014 držák na hygienický papír ano ano ano ano ano ano ano ano 1 100 Kč

1901.018 přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka ano ano ano ano ano ano ano ano 3 000 Kč

1901.059 echo výřez ano ano ne ne ne ne ne ne 3 300 Kč

1901.050 bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru ano ne ano ne ano ne ano ne 1 500 Kč

Kat. číslo název cena

1007.031 JORDAN G3e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 38 600 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 3segmentový

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 

poloha nohou nastavitelná nahoru plynovou vzpěrou

drenážní poloha nastavitelná pomocí elektromotoru

ústní otvor s krytem

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

444747
205

61 45°

45°

45°

55°

-45°

55°

-15°

50
-1

05
 

44

44

50
-1

05
 

53
-9

3 

55°

20°

48°

75°

50
-1

05
 

53
-9

3 
53

-9
3 

55°

20°

48°

75°

Řada JORDAN G

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz12

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

444747
205

61 45°

45°

45°

55°

-45°

55°

-15°

50
-1

05
 

44

44

50
-1

05
 

53
-9

3 

55°

20°

48°

75°

50
-1

05
 

53
-9

3 
53

-9
3 

55°

20°

48°

75°

Kat. číslo název cena

1007.051 JORDAN G5e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 43 100 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 5segmentový

3dílný podhlavník

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 

poloha nohou nastavitelná nahoru plynovou vzpěrou

drenážní poloha nastavitelná pomocí elektromotoru

ústní otvor s krytem

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

Kat. číslo název cena

1007.041 JORDAN G4 plus, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 46 100 Kč

Technický popis

Rozměry: 205 x 65 cm, 4segmentový

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou (D)

polohování segmentů (B), (C) pomocí dvou nezávislých elektromotorů

poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou (A)

ústní otvor s krytem

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

444747
205

61 45°

45°

45°

55°

-45°

55°

-15°

50
-1

05
 

44

44

50
-1

05
 

53
-9

3 

55°

20°

48°

75°

50
-1

05
 

53
-9

3 
53

-9
3 

55°

20°

48°

75°

Řada JORDAN G

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC

KONSTRUKCE

BASIC



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 13

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

45°

45°

45°

55°

-45°

55°

-15°

200
123

88 8815

70

200

50
-1

05
 

53
-9

3 
50

-1
05

 
50

-1
05

 
53

-9
3 

444747
205

61

53
-9

3 

55°

55°55°

Kat. číslo název cena

1007.061 JORDAN G6 plus, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 46 100 Kč

Technický popis

Rozměry: 205 x 65 cm, 4segmentový

3dílný podhlavník s ústním otvorem s krytem

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou (D)

polohování segmentů (B), (C) pomocí dvou nezávislých elektromotorů

poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou (A)

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

Příslušenství G3e, G5e, G4 plus, G6 plus:
Kat. číslo název G3e G5e G4 plus G6 plus cena

1901.001 kolečka  ø 70 mm ano ano ano ano 2 500 Kč

1901.002 kolečka  ø 100 mm - pouze u konstrukce BASIC  
(nelze u konstrukce FACE)

ano ano ne ne 3 800 Kč

1901.008 nožní ovladač elektromotoru ano ano ano ano 850 Kč

1901.009 konstrukční ovladač elektromotoru RAL ano ano ano ano 2 500 Kč

1901.013 rozšířená plocha lehátka nad 80 cm včetně ano ano ne ne 800 Kč

1901.014 držák na hygienický papír ano ano ano ano 1 100 Kč

1901.018 přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka ano ano ne ne 3 000 Kč

1901.050 bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru ano ano ano ano 1 500 Kč

Řada JORDAN G

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz14

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1021.031 JORDAN U3e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 37 500 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 3segmentový

pro sezení je zádová část nastavitelná nahoru elektromotorem

ústní otvor s krytem

nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

Kat. číslo název cena

1021.021 JORDAN U2e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 36 600 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 2segmentový

zádová část nastavitelná nahoru elektromotorem

ústní otvor s krytem

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

45°

45°

45°

55°

-45°

55°

-15°

200
123

88 8815

70

200

50
-1

05
 

53
-9

3 
50

-1
05

 
50

-1
05

 
53

-9
3 

444747
205

61

53
-9

3 

55°

55°55°

45°

45°

45°

55°

-45°

55°

-15°

200
123

88 8815

70

200

50
-1

05
 

53
-9

3 
50

-1
05

 
50

-1
05

 
53

-9
3 

444747
205

61

53
-9

3 

55°

55°55°

Řada JORDAN U

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC

KONSTRUKCE

BASIC



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 15

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

119 43 34

41

200

90 53 3415
200

41

90 53 3415
200

53
-9

3 
53

-9
3

53
-9

3 

55°55°
45°

45°

45°

45°

45°

55°

19

45°

45°

45°

45°

45°

55°55°

19

Kat. číslo název cena

1021.041 JORDAN U4e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 38 100 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 4segmentový

pro sezení je zádová část nastavitelná nahoru elektromotorem

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou

ústní otvor s krytem

nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč 

Kat. číslo název cena

1021.051 JORDAN U5e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 39 200 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 5segmentový

pro sezení je zádová část nastavitelná nahoru elektromotorem

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou

sklápěcí podpěrky paží pohybující se se zádovou částí

ústní otvor s krytem

nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč
119 43 34

41

200

90 53 3415
200

41

90 53 3415
200

53
-9

3 
53

-9
3

53
-9

3 

55°55°
45°

45°

45°

45°

45°

55°

19

45°

45°

45°

45°

45°

55°55°

19

Řada JORDAN U

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC

KONSTRUKCE

BASIC



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz16

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1021.061 JORDAN U6e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 42 900 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 6segmentový

zádová část je elektricky obsluhovatelná pro sezení

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou

sklápěcí podpěrky paží pohybující se se zádovou částí

ústní otvor s krytem

nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

Kat. číslo název cena

1021.071 JORDAN U7e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 47 800 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 7segmentový

zádová část je elektricky obsluhovatelná pro sezení

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou

sklápěcí podpěrky paží pohybující se se zádovou částí

ústní otvor s krytem

nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

58 34 15 53 34

41

200

48 34 45 3427,5 15

41

200

53
-9

3

45°

45°

55°55°

19

45°

45°

17°

40°

53
-9

3

45°

45°

55°55°

19

45°

45°

119 43 34

41

200

90 53 3415
200

41

90 53 3415
200

53
-9

3 
53

-9
3

53
-9

3 

55°55°
45°

45°

45°

45°

45°

55°

19

45°

45°

45°

45°

45°

55°55°

19

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 17

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1221.071 JORDAN U7 exclusiv, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 49 200 Kč

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 7segmentový

zádová část je elektricky obsluhovatelná pro sezení

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou

sklápěcí podpěrky paží pohybující se se zádovou částí

ústní otvor s krytem

nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou

přídavný podhlavník

ruční ovladače elektromotorů

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

58 34 15 53 34

41

200

48 34 45 3427,5 15

41

200

53
-9

3

45°

45°

55°55°

19

45°

45°

17°

40°

53
-9

3

45°

45°

55°55°

19

45°

45°

Příslušenství  U2e, U3e, U4e, U5e, U6e, U7e, U7 exclusiv:
Kat. číslo název U2e U3e U4e U5e U6e U7e U7 excl. cena

1901.001 kolečka  ø 70 mm ano ano ano ano ano ano ano 2 500 Kč

1901.002 kolečka  ø 100 mm - pouze u konstrukce BASIC  
(nelze u konstrukce FACE)

ano ano ano ano ano ano ano 3 800 Kč

1901.008 nožní ovladač elektromotoru ano ano ano ano ano ano ano 850 Kč

1901.009 konstrukční ovladač elektromotoru RAL ano ano ano ano ano ano ano 2 500 Kč

1901.014 držák na hygienický papír ano ano ano ano ano ano ano 1 100 Kč

1901.032 elektricky ovládaný nožní díl ano ano ano ano ano ano ano 4 000 Kč

1901.018 přídavné sklápěcí opěrky podél střední části lehátka ano ano ano ano ano ne ne 3 000 Kč

1901.050 bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru ano ano ano ano ano ano ano 1 500 Kč

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz18

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1005.021 JORDAN E2e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 33 500 Kč

1005.022 JORDAN E2h, konstrukce Basic, hydraulicky nastavitelná výška 51 - 101 cm 32 500 Kč

VOJTŮV STŮL

Technický popis

Rozměry: 200 x 100 cm (možnost změny šíře na přání 80-120 cm), 2segmentový

hlavový díl nastavitelný nahoru plynovou vzpěrou

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

Kat. číslo název cena

1005.011 JORDAN E1e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 31 800 Kč

1005.012 JORDAN E1h, konstrukce Basic, hydraulicky nastavitelná výška 51 - 101 cm 31 800 Kč

VOJTŮV STŮL

Technický popis

Rozměry: 200 x 100 cm (možnost změny šíře na přání 80-120 cm), 1segmentový

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

Kat. číslo název cena

1005.090 JORDAN E box 14 500 Kč

VOJTŮV STŮL skládací

Technický popis

Rozměry: 200 x 100 cm (možnost změny šíře na přání 80-120 cm), 2segmentový

standardní pevná výška lehátka je 60 cm, výšku lze změnit dle přání zákazníka bez PŘÍPLATKU

pojízdný, kolečka ø 70 mm s brzdou

nosnost lehátka 180 kg

Řada JORDAN E

 5
0-

10
3

45

 3
7-

94

 5
0-

10
3

45

 3
7-

94 
50

-1
03

45°

 3
7-

94

45°



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 19

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1005.013 JORDAN E1e LOW 31 800 Kč

VOJTŮV STŮL

Technický popis

Rozměry: 200 x 100 cm (možnost změny šíře na přání 80-120 cm), 1segmentový

elektricky nastavitelná výška 37 - 94 cm

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

Kat. číslo název cena

1005.023 JORDAN E2e LOW 33 500 Kč

VOJTŮV STŮL

Technický popis

Rozměry: 200 x 100 cm (možnost změny šíře na přání 80-120 cm), 2segmentový

elektricky nastavitelná výška 37 - 94 cm

hlavový díl nastavitelný nahoru plynovou vzpěrou

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

Řada JORDAN E

 5
0-

10
3

45

 3
7-

94
 5

0-
10

3

45°

 3
7-

94

45°

Příslušenství E1e, E1h, E2e, E2h, E1 LOW, E2 LOW:
Kat. číslo název E1e E1h E2e E2h E1e LOW E2e LOW cena

1901.001 kolečka  ø 70 mm ano ano ano ano ano ano 2 500 Kč

1901.002 kolečka  ø 100 mm ano ano ano ano ano ano 3 800 Kč

1901.011 ústní otvor v podhlavníku s krytem ano ano ano ano ano ano 750 Kč

1901.008 nožní ovladač elektromotoru ano ne ano ne ano ano 850 Kč

1901.009 konstrukční ovladač elektromotoru RAL ano ne ano ne ano ano 2 500 Kč

1901.014 držák na hygienický papír ano ano ano ano ano ano 1 100 Kč

1901.050 bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru ano ne ano ne ano ano 1 500 Kč



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz20

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1013.021 JORDAN ME2e 33 900 Kč

Kombinovaný ošetřovací a trakční stůl s rozmanitými možnostmi použití

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 2segmentový

elektrické naklápění stolu 0° až 60°

elektricky nastavitelná výška 66 - 86 cm

hlavový díl nastavitelný nahoru plynovou vzpěrou

závěsný kříž , ústní otvor s krytem

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

Kat. číslo název cena

1013.031 JORDAN ME3e 35 700 Kč

Kombinovaný ošetřovací a trakční stůl s rozmanitými možnostmi použití

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 2segmentový

elektrické naklápění stolu 0° až 60°

elektricky nastavitelná výška 66 - 86 cm

hlavový díl nastavitelný nahoru plynovou vzpěrou, nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou

závěsný kříž , ústní otvor s krytem

ruční ovladač elektromotoru

nosnost lehátka 180 kg

 6
6-

86

60° 60°55°

85°

 6
6-

86

 155

 90  63  44

 44

60°55°

85°

 6
6-

86

60° 60°55°

85°

 6
6-

86

 155

 90  63  44

 44

60°55°

85°

 6
6-

86

60° 60°55°

85°

 6
6-

86

 155

 90  63  44

 44

60°55°

85°
 6

6-
86

60° 60°55°

85°

 6
6-

86
 155

 90  63  44

 44

60°55°

85°

Příslušenství  ME2e, ME3e:
Kat. číslo název ME2e ME3e cena

1901.001 kolečka  ø 70 mm ano ano 2 500 Kč

1901.002 kolečka  ø 100 mm ano ano 3 800 Kč

1901.008 nožní ovladač elektromotoru ano ano 850 Kč

1901.009 konstrukční ovladač elektromotoru RAL ano ano 2 500 Kč

1901.013 rozšířená plocha lehátka nad 80 cm včetně ano ano 800 Kč

1901.014 držák na hygienický papír ano ano 1 100 Kč

1901.031 sada trakčích závěsů ano ano 4 500 Kč

1901.050 bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru ano ano 1 500 Kč

Řada JORDAN ME



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 21

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1003.011 JORDAN C1e 54 400 Kč

Naklápěcí stůl

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm;1segmentový

elektrické naklápění stolu 0° až 90°

elektricky nastavitelná výška 65 - 115 cm

postranní lišty na fixační popruhy

dva nožní ovladače elektromotoru zdvihu

ruční ovladač elektromotoru vertikalizační plochy

kolečka  ø 70 mm s brzdou

nosnost lehátka 180 kg

Kat. číslo název cena

1003.021 JORDAN C2e 58 900 Kč

Naklápěcí stůl

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 2segmentový

hlavový díl nastavitelný plynovou vzpěrou

elektrické naklápění stolu 0° až 90°

elektricky nastavitelná výška 65 - 115 cm

postranní lišty na fixační popruhy

dva nožní ovladače elektromotoru zdvihu

ruční ovladač elektromotoru vertikalizační plochy

kolečka  ø 70 mm s brzdou

nosnost lehátka 180 kg

45°

154 44

90°

90°

45°

154 44

90°

90°

Příslušenství C1e, C2e:
Kat. číslo název C1e C2e cena

1901.014 držák na hygienický papír ano ano 1 100 Kč

1901.020 kurtovací jezdec na liště - jeden kus ano ano 400 Kč

1901.021 fixační popruh - jeden kus ano ano 500 Kč

1901.022 podpěrka paží - jeden kus ano ano 800 Kč

1901.023 podpěrka paží s deskou (stoleček) ano ano 3 000 Kč

1901.050 bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru ano ano 1 500 Kč

Řada JORDAN C



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz22

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1001.050 JORDAN A transport 12 650 Kč

Transportní lehátko s pevnou výškou, bezmotorové

Technický popis

Rozměry: 200 x 70 cm, průjezdná šíře 77 cm, vnější délka 207 cm, 2segmentové

standardní pevná výška lehátka je 70 cm

podhlavník je nastavitelný nahoru plynovou vzpěrou

kolečka ø 125 mm s brzdou a aretací směru předního kolečka

nárazníková kolečka ø 70 mm

převozní nosnost lehátka 180 kg, hmotnost vozíku 30 kg

Kat. číslo název cena

1001.051 JORDAN A2h transport - konstrukce FACE 29 900 Kč

Transportní lehátko polohovatelné

Technický popis

Rozměry: 200 x 70 cm, průjezdná šíře 83 cm, vnější délka 217 cm, 2segmentové

hydraulicky nastavitelná výška 58 - 98 cm

podhlavník je nastavitelný nahoru plynovou vzpěrou

kolečka ø 125 mm s brzdou a aretací směru předního kolečka

nárazníková kolečka ø 70 mm

převozní nosnost lehátka 180 kg

45°

70

72

70

127
200

72

70

127
200

85°

58
-9

8

Příslušenství A transport, A2h transport:
Kat. číslo název A transport A2h transport cena

1901.014 držák na hygienický papír ano ano 1 100 Kč

1901.026 postranní bradla sklopná nebo vysouvací ano ano 2 100 Kč

1901.025 infuzní stojan a držák stojanu ano ano 2 500 Kč

1901.087 sada koleček s centrální brzdou ø 150 mm ne ano 6 900 Kč

1771.003 odkládací drátěný koš ano ne 550 Kč

Řada JORDAN Hospital

KONSTRUKCE

FACE

45°

70

72

70

127
200

72

70

127
200

85°

58
-9

8



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 23

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1020.032 JORDAN T3 simple 25 000 Kč

Transfuzní křeslo s pevnou výškou

Technický popis

Rozměry: 185 x 65 cm, 3segmentové

standardní pevná výška křesla je 60 cm, výšku lze změnit dle přání zákazníka bez PŘÍPLATKU

zádová část nastavitelná nahoru a dolu plynovou vzpěrou

poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou

odnímatelné područky

dvě zadní kolečka pro snadnou manipulaci s křeslem bez pacienta

nosnost křesla 180 kg

Kat. číslo název cena

1020.031 JORDAN T3e 45 000 Kč

Transfuzní křeslo s nastavitelnou výškou

Technický popis

Rozměry: 185 x 65 cm, 3segmentové

elektricky nastavitelná výška 52 - 72 cm

zádová část nastavitelná elektromotorem

sedací část nastavitelná elektromotorem 0° až +15°

poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou

odnímatelné područky

ruční ovladač elektromotoru

dvě zadní kolečka pro snadnou manipulaci s křeslem bez pacienta

nosnost křesla 180 kg

30 504860

35 40 90
180

70

80°

90°

60°

60°

47 45
185

90

52
-7

2 60°

60° 15°

47 45
185

90

30 504860

35 40 90
180

70

80°

90°

60°

60°

47 45
185

90

52
-7

2 60°

60° 15°

47 45
185

90

Příslušenství  T3 simple, T3e:
Kat. číslo název T3 simple T3e cena

1901.025 infuzní stojan a držák stojanu ano ano 2 500 Kč

1901.045 nožní ovladač elektromotoru 1 ks /na výběr: ovládání  zádové části, sedací 
části nebo výškové části/ 

ne ano 2 200 Kč

1901.046 pomocný nástupní stupínek ano ne 1 500 Kč

1901.087 kolečka ø 50 mm s brzdou ano ano 6 900 Kč

Řada JORDAN Hospital



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz24

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1030.010 JORDAN S1 sprchovací 55 000 Kč

Hydraulické sprchovací lehátko pro transport a osobní hygienu imobilních pacientů

Technický popis

ozměry: 80 x 210 cm (včetně bradel), vnitřní rozměr vany: 60 x 195 cm, 1segmentové

hydraulicky nastavitelná výška 50 - 90 cm

jednodílná vana s podélnými odtokovými drážkami

sklon vany k odtokovému ústí

flexibilní odtoková hadice v nožní části lehátka

sklopná postranní bradla po celém obvodu

kolečka ø 125 mm s brzdou a aretací směru předního kolečka

převozní nosnost 180 kg

50
-9

0

210

8060

195

70°

10°
-10°

-10°

61
-8

5

70°

10°

65 50

42 80
127

60

42 80
127

Kat. číslo název cena

1020.034 JORDAN O3 25 000 Kč

Odběrové křeslo s pevnou výškou

Technický popis

Rozměry: 180 x 60 cm, 3segmentovové

standardní pevná výška křesla je 50 cm

zádová část nastavitelná nahoru a dolu plynovou vzpěrou

poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou

snímatelné omyvatelné infúzní podpěry rukou stavitelné ve všech směrech

podhlavník pro pohodlné podložení hlavy

dvě zadní kolečka pro snadnou manipulaci s křeslem bez pacienta

nosnost křesla 180 kg

30 504860

35 40 90
180

70

80°

90°

60°

60°

47 45
185

90

52
-7

2 60°

60° 15°

47 45
185

90

Řada JORDAN Hospital



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 25

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Příslušenství H, H2e:
Kat. číslo název H H2e cena

1901.035 lýtkové opěrky s kloubem ano ano 4 500 Kč

1901.054 svítidlo se studeným světlem ano ano 2 990 Kč

1901.046 pomocný nástupní stupínek ne ano 1 500 Kč

1901.045 nožní ovladač elektromotoru ne ano 2 200 Kč

Kat. číslo název cena

1008.020 JORDAN H 24 800 Kč

Gynekologické křeslo s pevnou výškou

Technický popis
Rozměry: 127 x 65 cm, pevná výška 50 cm, 2segmentové
chromované třmeny

hygienická miska

držák na papír
pomocný stupínek
odnímatelná madla
posuvná podpěrka hlavy
mechanicky nastavitelná sedací část systémem Rostomat, dvě zadní kolečka pro snadnou manipulaci s křeslem bez pacienta
maximální zátěž křesla 180 kg

Kat. číslo název cena

1008.022 JORDAN H2e 39 900 Kč 

Gynekologické křeslo výškově polohovatelné

Technický popis
Rozměry: 127 x 60 cm, 2segmentové
elektricky nastavitelná výška 61 - 85 cm, ruční ovladač elektromotoru
chromované třmeny

hygienická miska

držák na papír
odnímatelná madla
posuvná podpěrka hlavy
mechanicky nastavitelná sedací část systémem Rostoma
maximální zátěž křesla 180 kg

Řada JORDAN H gynekologie 50
-9

0

210

8060

195

70°

10°
-10°

-10°

61
-8

5

70°

10°

65 50

42 80
127

60

42 80
127

50
-9

0

210

8060

195

70°

10°
-10°

-10°

61
-8

5

70°

10°

65 50

42 80
127

60

42 80
127

50
-9

0

210

8060

195

70°

10°
-10°

-10°

61
-8

5

70°

10°

65 50

42 80
127

60

42 80
127

50
-9

0

210
8060

195

70°

10°
-10°

-10°

61
-8

5

70°

10°

65 50

42 80
127

60

42 80
127



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz26

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1008.032 JORDAN H23e 63 000 Kč

Plně elektricky polohovatelné křeslo

Technický popis
Rozměry: 185 x 65 cm, 3segmentové
elektricky nastavitelná výška 62 - 92 cm

elektricky nastavitelná sedací i zádová část

ruční ovladač elektromotoru
chromované třmeny
hygienická miska
držák na papír
posuvná podpěrka hlavy
Trendelenburgova poloha
dvě zadní kolečka pro snadnou manipulaci s křeslem bez pacienta
maximální zátěž křesla 180 kg

65

64 40 80
185

40°

-10°

65°

62
-9

2 -10°-10°

Příslušenství H23e:
Kat. číslo název cena

1901.042 eurolišta podél boku lehátka 4 000 Kč

1901.035 lýtkové opěrky s kloubem 4 500 Kč

1901.054 svítidlo se studeným světlem 2 990 Kč

1901.046 pomocný nástupní stupínek 1 500 Kč

1901.072 odnímatelný segment na nohy 990 Kč

1901.045 nožní ovladač elektromotoru - ovládání výšky 2 200 Kč

1901.075 nožní ovladač elektromotoru - sedací část 2 200 Kč

1901.085 nožní ovladač elektromotoru - zádový segment 2 200 Kč

Řada JORDAN H gynekologie



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 27

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1008.031 JORDAN H3e uni 45 400 Kč

Univerzální lehátko s kombinací gynekologického křesla

Technický popis
Rozměry: 200 x 65 cm, 3segmentové
elektricky nastavitelná výška 54 - 95 cm
ústní otvor v podhlavníku s krytem

chromované třmeny

hygienická miska

držák na papír
sedací, zádová a podhlavníková část nastavitelná plynovou vzpěrou
maximální zátěž lehátka 180 kg

75°45° 60°

54
-9

5 -85°

65

93

200

60 47

50
-1

05

55°

-75°

20°

53
-9

3

65

42 101 44
200

75°45° 60°

54
-9

5 -85°

65

93

200

60 47

50
-1

05

55°

-75°

20°

53
-9

3

65

42 101 44
200

Příslušenství H3e uni:
Kat. číslo název cena

1901.001 kolečka pr.70 mm, set 2 500 Kč

1901.008 nožní ovladač elektromotoru 850 Kč

1901.035 lýtkové opěrky s kloubem 4 500 Kč

1901.054 svítidlo se studeným světlem 2 990 Kč

Řada JORDAN H gynekologie

KONSTRUKCE

FACE



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz28

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1008.034 JORDAN H3e ultrazvuk, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 38 600 Kč

Dvoumotorové vyšetřovací lehátko speciálně určené pro gynekologické ordinace k vyšetření ultrazvukem

Technický popis
Rozměry: 200 x 65 cm, 3segmentové
hlavový díl nastavitelný plynovou vzpěrou
poloha střední části elektricky nastavitelná
poloha nohou nastavitelná plynovou vzpěrou
ústní otvor v podhlavníku s krytem

ruční ovladač elektromotoru

maximální zátěž lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

Řada JORDAN H gynekologie

75°45° 60°

54
-9

5 -85°

65

93

200

60 47

50
-1

05

55°

-75°

20°

53
-9

3

65

42 101 44
200

Příslušenství H3e ultrazvuk:
Kat. číslo název cena

1901.001 kolečka ø 70 mm, set 2 500 Kč

1901.002 kolečka  ø 100 mm sada - pouze u konstrukce BASIC  (nelze u konstrukce FACE) 3 800 Kč

1901.014 držák na hygienický papír 1 100 Kč

1901.008 nožní ovladač elektromotoru 850 Kč

1901.009 konstrukční ovladač elektromotoru RAL 2 500 Kč

1901.050 bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru 1 500 Kč

75°45° 60°

54
-9

5 -85°

65

93

200

60 47

50
-1

05

55°

-75°

20°

53
-9

3

65

42 101 44
200

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 29

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1321.072 JORDAN ORL vyšetřovací 23 900 Kč

Pohodlné univerzální křeslo pro vyšetřování pacienta v sedě, polosedě i vleže s pevnou výškou stolu

Technický popis

Rozměry: 148 x 46 cm, 4segmentové

standardní pevná výška lehátka je 50 cm

sklon zad nastavitelný manuálně až + 80°

možnost rotace křesla s pacientem + - 90°

praktická snímatelná madla pro pacienta

hlavový segment nastavitelný manuálně

nožní segment manuálně výklopný pro polohu vleže

dvě zadní kolečka pro snadnou manipulaci s křeslem bez pacienta

maximální zátěž lehátka 180 kg

70

47 80

127

40°

-10°
-10°

65°

48
-8

0

-10°

29 42 49

148

28

27

80°

90°

50

394629

Příslušenství ORL vyšetřovací:
Kat. číslo název cena

1901.089 kolečka  ø 50 mm 1 500 Kč

Řada JORDAN speciální lehátka



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz30

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1321.071 JORDAN U7e plastik, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 48 500 Kč

Pohodlné univerzální křeslo pro vyšetřování pacienta v sedě, polosedě i vleže s pevnou výškou stolu

Technický popis
Rozměry: 172 x 71 cm, 7segmentové
zádová část je obsluhovatelná pro sezení (za příplatek elektricky)
hlavový díl odnímatelný
podpěrky paží výškově nastavitelné, odnímatelné
nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou

ruční ovladač elektromotoru

maximální zátěž lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

Řada JORDAN speciální lehátka

65
 

73
 

55 

45 

54 

71
 

71
 

20
 

172 
21 42 

45
° 

20
 

45
° 

90° 

50
-1

05
 

53
-9

3 

65
 

73
 

55 

45 

54 

71
 

71
 

20
 

172 
21 42 

45
° 

20
 

45
° 

90° 

50
-1

05
 

53
-9

3 

Příslušenství U7e plastik:
Kat. číslo název cena

1901.002 kolečka  ø 100 mm sada - pouze u konstrukce BASIC  (nelze u konstrukce FACE) 3 800 Kč

1901.008 nožní ovladač elektromotoru 850 Kč

1901.009 konstrukční ovladač elektromotoru RAL 2 500 Kč

1901.014 držák na hygienický papír 1 100 Kč

1901.044 elektricky ovládaná zádová část 5 000 Kč

1901.050 bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru 1 500 Kč

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 31

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1006.252 JORDAN Lymfo e, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 34 300 Kč

1006.253 JORDAN Lymfo h, konstrukce Basic, hydraulicky nastavitelná výška 51 - 101 cm 33 300 Kč

Lehátko určené pro lymfodrenáže

Technický popis

Rozměry: 200 x 65 cm, 6segmentové

poloha nohou a područek nastavitelná plynovou vzpěrou 

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou

ústní otvor s krytem

ruční ovladač elektromotoru pouze u JORDAN Lymfo e

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

Řada JORDAN speciální lehátka

Příslušenství Lymfo e, Lymfo h:
Kat. číslo název Lymfo e Lymfo h cena

1901.001 kolečka ø 70 mm, set ano ano 2 500 Kč

1901.002 kolečka  ø 100 mm sada - pouze u konstrukce BASIC  (nelze u konstrukce FACE) ano ano 3 800 Kč

1901.014 držák na hygienický papír ano ano 1 100 Kč

1901.008 nožní ovladač elektromotoru ano ne 850 Kč

1901.009 konstrukční ovladač elektromotoru RAL ano ne 2 500 Kč

1901.050 bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru ano ne 1 500 Kč

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC

47

48

12
12

65

90 63

90°

90°

36
36

200

-75°

55°
48°

50
-1

05
53

-9
347

48

12
12

65

90 63

90°

90°

36
36

200

-75°

55°
48°

50
-1

05
53

-9
3



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz32

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1113.063 JORDAN G6 osteo, konstrukce Basic, elektricky nastavitelná výška 50 - 105 cm 33 000 Kč

Osteopatické lehátko

Technický popis

Rozměry: 198 x 53 cm, 6segmentové

elektrické naklápění až 30°

ruční ovladač elektromotoru

nastavitelný otvor na obličej

hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou

vysouvací nožní opěrky

boční sklopné podpěrky

ovládání otvoru na obličej

zadní mechanicky polohovatelná podpěra nohou

nosnost lehátka 180 kg

1909.004 s konstrukcí FACE, nastavitelná výška 53 - 93 cm + 3 500 Kč

Řada JORDAN speciální lehátka

Příslušenství G6 osteo:
Kat. číslo název cena

1901.002 kolečka  ø 100 mm sada - pouze u konstrukce BASIC  (nelze u konstrukce FACE) 3 800 Kč

1901.008 nožní ovladač elektromotoru 850 Kč

1901.009 konstrukční ovladač elektromotoru RAL 2 500 Kč

1901.014 držák na hygienický papír 1 100 Kč

1901.050 bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru 1 500 Kč

KONSTRUKCE

FACE

KONSTRUKCE

BASIC

47

22

15
15

22
753

90 63

198

53
-9

3
50

-1
05

-45°

45°
48°

47

22

15
15

22
753

90 63

198
53

-9
3

50
-1

05

-45°

45°
48°



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 33

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Kat. číslo název cena

1800.020 JORDAN MARY Wenge 88 600 Kč

1800.021 JORDAN MARY přírodní jasan 77 600 Kč

1800.022 JORDAN MARY mořený jasan (tmavý dub) 79 900 Kč

Technický popis

Rozměry: šířka: 70 - 80 cm, elektricky nastavitelná výška 65 - 93 cm, délka: 206 cm, třídílný podhlavník

masivní dřevěná konstrukce

3-dílná hlavová část s otvorem na nos

pozitivně a negativně nastavitelná hlavová část

možnost snížení pažní část

šesticentimetrový podklad, možnost výběru ze 40 barev

nosnost lehátka 180 kg

Kat. číslo název cena

1800.010 JORDAN HENRY přírodní jasan 65 160 Kč

1800.011 JORDAN HENRY mořený jasan (tmavý dub) 67 410 Kč

Technický popis

Rozměry: šířka: 65 - 80 cm, elektricky nastavitelná výška 63 - 93 cm, délka: 200 cm,  jednodílný podhlavník

masivní dřevěná konstrukce

pozitivně a negativně nastavitelná hlavová část

pozitivně nastavitelná nožní část

možnost dodat s nožním pedálem nebo ruční pákou pro přestavění výšky

čtyřcentimetrový podklad, možnost výběru ze 40 barev

nosnost lehátka 180 kg

Kat. číslo Příslušenství název cena

1901.064 druhý nožní ovladač 850 Kč

Kat. číslo Příslušenství název cena

1901.064 druhý nožní ovladač 850 Kč

1901.066 silnější 6 cm podklad 1 000 Kč

Dřevěná lehátka JORDAN



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz34

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Firma RESI Třeboň spol. s r.o.  doporučuje pouze tyto námi odzkoušené přípravky!

Doplňky k lehátkům JORDAN

Dezinfekční přípravky na lehátka a stoly

Kat. číslo název cena

1905.005 INCIDIN LIQUID 5 l, alkohol 824 Kč

1905.001 INCIDIN LIQUID 1 l, alkohol 198 Kč

Aplikační pomůcky

Kat. číslo název cena

1905.101 Sprejový aplikátor pro rozprašování dezinfekčního prostředku INCIDIN LIQUID 1 l 210 Kč



RESI Třeboň spol. s r.o.
tel.: +420 384 724 292, www.resi.cz, e-mail: info@resi.cz 35

SPOLEHLIVÁ ZNAČKA LEHÁTEK

Poznámky



RESI Třeboň spol. s r.o. 
Novohradská 1153, 379 01 Třeboň

Czech Republic 

Tel.: +420 384 724 292
E-mail: info@resi.cz

20
20

2O
O
8


